
中村町内会会員各位 2025年3月2日

中村町内会 会長 白井精司

令和6年度中村町内会定期総会のご案内

向春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より町内会活動に多大なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和6年度の町内会行事や各種委員会活動も皆さまのおかげでこの3月に無事に

終わる見込みです。

さて、 「令和6年度中村町内会定期総会」を下記の通り開催いたします。

ご多用中とは思いますが、総会にご出席いただきますようお願い申し上げます。

話

目時: 3月30目(目) 14:00へ15:30

場所:中中村自治会集会所

※ 総会終了後、簡単な懇親会を開催いたします。

※ マスクの着用は個人で判断していただきご参加をお願い致します。

以上

(参考)各自治会の総会日時

上中村自治会 3月20乱(木・祝) 14:00- 上中村集会所

中中村自治会 3月23日(目) 14:00一 車中村集会所

下中村自治会 3月16日(日) 14:00へ 馬場さくら会館


